
ورزشی   9 شنبه  30  دی   1402- 8 رجب  1445 - 20  ژانویه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6186

با شکست ژاپن مقابل عراق، این تیم احتمالا 
به عنوان تیم دوم گروه D به مرحله حذفی 
صعود می‌کند تا به سمت دیگر جدول مرحله 
حذفی جام ملت‌های آسیا منتقل شود؛ اتفاقی 
که در وهله اول به ضرر کره جنوبی و در 

مرحله بعد به ضرر ایران خواهد بود.
به گزارش ایسنا، جام ملت‌های آسیا دیروز 
)جمعه( در چارچوب دور دوم از مرحله 
گروهی شاهد یک شگفتی بود که در آن 
مدعی نخست قهرمانی در این رقابت‌ها یعنی 
ژاپن با نتیجه ۲ بر صفر از عراق شکست خورد. 
 D این نتیجه نه تنها روی رتبه بندی گروه
بلکه روی سرنوشت مدعیان دیگر جام ملت‌ها 
هم تاثیرگذار خواهد بود چرا که در صورت 
کسب تنها یک امتیاز از سوی عراق در آخرین 
دیدار مرحله گروهی در گروه D مقابل ویتنام، 
این تیم به عنوان صدرنشین صعود می‌کند 
تا ژاپن به عنوان تیم دوم به مرحله حذفی 
راه پیدا کند. صعود ژاپن به عنوان تیم دوم 

گروه D باعث می‌شود که سامورایی‌ها به 
سمت دیگر جدول مرحله حذفی منتقل شود؛ 
جایی که ایران، کره جنوبی و قطر حضور 
دارند. در صورت رخ ندادن شگفتی دیگری 
در رقابت‌های جام ملت‌ها، ژاپن باید در مرحله 
 E یک هشتم نهایی به مصاف تیم اول گروه
یعنی کره جنوبی برود که قرعه‌ای مرگ‌بار 
برای شاگردان یورگن کلینزمن در نخستین 
بازی از مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا 

خواهد بود.
همچنین در صورتی که ژاپن در بازی با کره 
جنوبی به پیروزی برسد و ایران مقابل بهترین 
تیم سوم گروه‌های B ،A و F برنده شود، 
ایران باید در مرحله یک چهارم نهایی در 
دیداری دشوار باید به مصاف ژاپن که حریفی 
سخت‌تر از کره جنوبی است، برود؛ دیداری که 
اگر ژاپن صدرنشین گروه D شده بود، تنها در 
فینال انجام می‌شد. با این اوصاف متضررترین 
تیم‌ها از شکست ژاپن مقابل عراق، ایران و 

کره جنوبی خواهند بود. پس از بازی عراق 
و ژاپن،بازی ایران و هنگ کنگ در شامگاه 
جمعه یک بازی سرنوشت‌ساز محسوب 
می‌شد. امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در نشست خبری پیش از 
دیدار مقابل هنگ کنگ در رقابت‌های جام 
ملت‌های آسیا، اظهار داشت: دیدار قبلی بسیار 
سخت بود و بازی قدرتی را از هردو تیم شاهد 
بودیم که ما دو مصدوم نیز دادیم، خیلی‌ها 
معتقد بودن که فلسطین تیم ضعیفی بود که 
اصلا اینطوری نبود و اگر ما گل زود هنگام 
نمی‌زدیم نمی‌تونستیم برتری را کسب کنیم.

وی ادامه داد: هنگ کنگ نیز تیم قدرتمندی 
است و هفت بازیکن دو رگه دارد، امیدوارم که 
یک بازی خیلی خوبی باشد و ما بتوانیم نتیجه 

لازم را کسب کنیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در رابطه با 
اینکه در دیدار‌های قبلی کمترین پاس را 
در زمین حریف نسبت به رقبا داشتیم اما 

ایجاد کنیم،  توانستیم  موقعیت‌های خوبی 
گفت: این بازی تیکی تاکا را خود گواردیولا 
باب کرد و خود این مربی فلسفه بازیش را 
عوض کرد. ما باید جوری بازی کنیم که هم 
مالکیت داشته باشیم و هم سریع به موقعیت 

حمله برسیم.
وی تاکید کرد: مالکیت تنها دردی از تیم دوا 
نمی‌کند. فلسفه جدید فوتبال این است که 
شما علاوه بر اینکه مالکیت دارید بتوانید با 

سرعت بالا به دروازه خریف برسید.
طارمی دنبال آقای گلی

مهدی طارمی در نشست خبری پیش از بازی 
با هنگ‌کنگ در خصوص روند تیم ملی فوتبال 
ایران اظهار داشت: بازی قبل خیلی سخت 
بود و خداروشکر توانستیم گام اول را خوب 
برداریم. می‌دانید که بازی اول سخت‌ترین 
بازی در هر تورنمنت است و الان تمرکز و 
هدف ما روی تیم هنگ‌کنگ است. کاملا 
آماده و سرحال هستیم تا نتیجه مناسبی را 

کسب کنیم.
وی با اشاره به تغییر پستش در پورتو و تیم 
ملی عنوان کرد: به نحوه چینش اگر نگاه کنید 
شاید فکر کنید ما با دو مهاجم بازی می‌کنیم 
ولی اینجوری نیست. لزومی ندارد که پست 
یک بازیکن در تیم باشگاهی حتما در تیم ملی 

نیز یکسان باشد.
مهاجم تیم ملی ادامه داد: قلعه‌نویی همیشه 
به این موضوع اشاره می‌کند که در در بین 
نیمکت نشینان، کسانی که به عنوان تعویضی 
وارد زمین می‌شوند، می‌توانند نتیجه بازی را 
تعیین کنند. شک نکنید این تیم از لحاظ 

همدلی بهترین تیم چند سال اخیر است.
اولین امتیاز فلسطین به دست آمد

در چارچوب دور دوم مرحله گروهی جام 
ملت‌های ۲۰۲۳ از ساعت ۲۱ پنج شنبه، 
تیم‌های امارات و فلسطین از گروه C با 
قضاوت احمد علی در ورزشگاه الجنوب الوکره 

قطر به مصاف هم رفتند.
دو تیم همگروه کشورمان در حالی امشب به 
مصاف هم رفتند که امارات در بازی اول برابر 
هنگ‌کنگ به پیروزی رسیده بود و فلسطین 

برابر تیم ملی ایران شکست خورده بود.
در این دیدار هم روی سکوهای ورزشگاه 
حمایت تماشاگران دو تیم از مقاومت مردم 
فلسطین مشهود بود و تماشاگران با پرچم 
فلسطین همبستگی‌شان را با مردم غزه اعلام 
کردند.در نهایت دو تیم به یک-یک مساوی 
تن دادند.  امارات با این تساوی ۴ امتیازی شد 
و به صورت موقت و بالاتر از ایران با یک بازی 
بیشتر، در صدر جدول گروه C قرار گرفت و 
فلسطین هم با یک امتیاز در رده سوم ایستاد.

استرالیا دومین صعود کننده 
به مرحله حذفی

قابت‌های دور دوم مرحله گروهی جام 
ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا با انجام ۲ دیدار از گروه 

B پنج‌شنبه پیگیری شد.
در اولین دیدار، استرالیا با یک گل سوریه را 
شکست داد. جکسون اروین در دقیقه ۵۹ 
تک گل استرالیا را به ثمر رساند. در دومین 
دیدار این گروه نیز، ازبکستان با ۳ گل برابر 
هند به پیروزی رسید و اولین بردش را در 
جام به دست آورد. فیض الایف در دقیقه ۴، 
ایگور سرگئیف در دقیقه ۱۸ و نصرالوف در 
دقیقه ۴+۴۵ گل‌های تیم ازبکستان را به ثمر 
رساندند. در جدول گروه B در پایان دور دوم، 
استرالیا با کسب دو برد متوالی، 6 امتیازی 
شد و صعودش را به مرحله بعد قطعی کرد. 
ازبکستان با یک برد و یک مساوی، 4 امتیازی 
شد و در رده دوم قرار دارد. سوریه با یک 
مساوی و یک باخت و کسب یک امتیاز در 
رده سوم و هند هم با دو باخت و بدون امتیاز 

در رده چهارم قرار دارد.

شگقتی‌سازی در آستانه مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا رقم خورد

غلبه عراقی‌ها بر سامورایی‌ها

مشاور مالی پیشین منچسترسیتی از جدی بودن 
احتمال سقوط سیتی به دسته پایین‌تر به دلیل تخلفات 

مالی خبر داد.
به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف،  استفان بورسون، 
مشاور مالی پیشین منچسترسیتی معتقد است در 

صورت اثبات اتهامات علیه باشگاه، منچسترسیتی از 
لیگ برتر سقوط خواهد کرد.

سیتی با لیست بلندبالایی از اتهامات به دلیل نقض 
قوانین مالی لیگ برتر روبه‌رو است. این اتهامات مربوط 

به وقایع سال ۲۰۰۹ و بعد از آن است.
مشاور مالی پیشین سیتی در صحبت‌هایی گفت: 
اتهامات در این‌جا بسیار زیاد است. شکی نیست که اگر 
این اتهامات ثابت شود، حداقل به سقوط ختم خواهد 
شد! مسئولان لیگ برتر حدس می‌زنند که قراردادهای 
اصلی اسپانسر سیتی اشتباه اعلام شده است و همه 
این‌ها فریب کاری بوده است. باشگاه به چندین نفر دروغ 
گفته و پنهان کاری زیادی داشته است. یوفا، اتحادیه 
فوتبال انگلیس به دنبال تایید ابهامات هستند و اگر 

ثابت شود محرومیت تیم فوق‌العاده جدی است. 

رسانه عربی الشرق الاوسط گزارش داد که الشباب با ژوزه 
مورینیو به توافق شفاهی رسیده است تا بلافاصله سرمربی 

این تیم شود.
به گزارش ایسنا، پس از اخراج ناگهانی مورینیو از رم، ژوزه 
مورینیو اکنون بدون تیم است و باید دید چه تیمی را 
انتخاب خواهد کرد. دومینیکو تیته، مدیر ورزشی الشباب 
عربستان و ژوزه مورینیو صحبت‌های اولیه را شروع کرده‌اند 
و این مربی پرتغالی تعهد خود را ابراز کرده و حتی و برنامه 
جامعی را برای تقویت تیم در پنجره نقل و انتقالات بعدی 

ارائه کرده است.
این رسانه  خبر داد انتظار می‌رود مذاکرات نهایی به زودی 
با سفر مورینیو به ریاض پایتخت این کشور در روزهای 
آینده تکمیل شود تا سرمربی پرتغالی روی نیمکت تیم 

عربستانی بنشیند. 

ژوزه مورینیو فقط یک بار در تمام باشگاه‌هایی که مربیگری 
کرده وارد فصل چهارم شده که آن هم در اولین فصل 
حضورش در چلسی بود که قبل از کریسمس برکنار شد. 
این مربی در رم نیز نتوانست فصل سوم را به پایان ببرد و 

از این تیم کنار گذاشته شد. 

توافق شفاهی مورینیو و الشباباحتمال سقوط منچسترسیتی

سرمربی تیم ملی مصر عنوان کرد تیمش بدون توجه 
به مصدومیت صلاح می‌تواند به قهرمانی در جام ملت‌ها 

برسد.
به گزارش استار، تیم ملی مصر در ادامه رقابت‌های 
جام ملت‌های آفریقا به مصاف غنا رفت که این دیدار 
با تساوی دو بر دو به پایان رسید. در اواخر نیمه اول، 
محمد صلاح به دلیل مصدومیتی که به نظر می‌رسد 
از ناحیه همسترینگ باشد، مجبور شد زمین بازی را 

ترک کند.
روی ویتوریا، سرمربی تیم ملی مصر پس از مصدومیت 
محمد صلاح  مقابل غنا گفت: خیلی زود است که 
بگوییم آیا صلاح دوباره در جام ملت‌های آفریقا امسال 
بازی خواهد کرد یا خیر. ما هنوز نمی‌دانیم مشکل 
چیست. امیدوارم مشکل بزرگی نباشد. صلاح بازیکن 
شگفت‌انگیزی است و یکی از بهترین بازیکنان جهان 
است و ما دوست داریم او را همیشه در ترکیب داشته 

باشیم. 

در بازی قبل پنالتی صلاح در وقت‌های تلف شده مصر 
را از باخت شوکه کننده مقابل موزامبیک نجات داد و 
فراعنه یک بار دیگر این بار مقابل تیم غنا به تساوی دو 
بر دو رسیدند. محمد کودوس دو بار برای غنا گلزنی 
کرد و عمر مارموش و مصطفی محمد برای مصر در این 

دیدار گلزنی کردند.
ویتوریا در پایان صحبت‌هایش عنوان کرد بدون توجه 
به مصدومیت صلاح، تیمش هم‌چنان قادر به کسب 
هشتمین عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آفریقاست. 
او در پایان گفت: هیچ‌کس بدون پشت سر گذاشتن 

بازی‌های سخت قهرمان نمی‌شود. 
هنوز اتفاقی رخ نداده است و تیمم قادر است در لحظات 
سخت خودش را نشان دهد و عنوان قهرمانی را به دست 

بیاورد.
صلاح پس از سه شکست قبلی در جام ملت‌های ۲۰۱۷، 
۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ به دنبال کسب عنوان قهرمانی جام 
ملت‌های آفریقا برای اولین‌بار در دوران حرفه‌ای خود 

است. او هم‌چنین به دنبال نزدیک شدن به رکورد گلزنی 
حسام حسن در تیم ملی کشورش است.

سی و چهارمین دوره جام ملت‌های آفریقا، به میزبانی 
ساحل عاج در حال برگزاری است.

امید مصری‌ها به پرکردن جای خالی صلاح

چرا موحد دست رد به سینه آمریکایی‌ها زد؟

وطن‌پرستی به شیوه اسطوره کشتی ایران
اسطوره کشتی ایران با اشاره به پیشنهاد آمریکایی‌ها به 
او برای حضور در کادر فنی آمریکا، گفت: پیشنهاد مالی 
آن‌ها خیلی خوب بود اما نتوانستم قبول کنم کشتی را به 
خارجی‌ها یاد بدهم که بیایند و بچه‌های ما را شکست 

بدهند.
به گزارش ایسنا،‌ عبدالله موحد درباره بازگشت مجدد به 
ایران، گفت: ده روز است وارد کشور شده‌ام. اینجا ۲ حسن 
دارد؛ کسی که قهرمان می‌شود برای زادگاهش زحمت 
می‌کشد و دوم این که مردم او را می‌شناسند اما در خارج 
شاید افراد نزدیک تو را بشناسند اما همه مردم تو را 
نمی‌شناسند. زمانی که در ایران قهرمان می‌شدم هر کجا 
می‌رفتم برایم گوسفند می‌کشتند. هیچ‌وقت این محبت‌ها 
را فراموش نمی‌کنم. وقتی از مسابقات برمی‌گشتیم مردم 
از فرودگاه تا منزل از ما استقبال می‌کردند. چهره پرافتخار 

کشتی و ورزش ایران که در ۶ سال متوالی از سال ۱۹۶۵ 
تا ۱۹۷۰ موفق به کسب ۶ طلای جهان و المپیک شده 
است، درباره این که چرا در المپیک جهانی ۱۹۶۴ با وجود 
نداشتن باخت به مدال نرسید، گفت: ما در فدراسیون 
جهانی نماینده‌ای نداشتیم که از ما دفاع کند. روسیه و 
بلوک شرق و ترک‌ها هر کاری می‌خواستند می‌کردند 
وگرنه در المپیک ۶۴ هم به مدال می‌رسیدیم. تیم ما 
همیشه خوب بوده اما هیچوقت نماینده‌ای در فدراسیون 
جهانی نداشتیم. او درباره شیوه بدنسازی خود در زمان 
کشتی، خاطرنشان کرد: من همیشه مواظب بودم بدنم در 

فرم خوبی باشد. همیشه با وزنه کار می‌کردم در حالی که 
خیلی‌ها اعتقاد داشتند نباید کشتی‌گیر این کار را انجام 
دهد. همان‌طور که در شعرم گفته‌ام در کشتی زور و فن و 

عقل و جرات لازم داریم تا به قهرمانی برسیم.
موحد که به همراه اکبر فیض، کارشناس کشتی در برنامه 
تلویزیونی ورزش و مردم شرکت کرده بود در پاسخ به این 
سوال که چگونه به این افتخارات رسیدید؟ گفت: پدر من 
یک معلم بیش‌تر نبود؛ آن‌وقت‌ها هم معلم‌ها خیلی کم 
حقوق می‌گرفتند. برادران من هم معلم بودند. هیچ‌وقت 
زندگی سطح عالی نداشتیم اما آدم می‌تواند اراده کند و 

دست به کارهای بزرگ‌ و سخت بزند. من همیشه اعتقاد 
داشتم آدم یا نباید کاری را بکند یا این که اگر شروع کرد 
بهترین آن را انجام بدهد. اگر با همه وجود زحمت بکشید 
دیگر بعد از آن غصه نمی‌خورید چرا که غصه خوردن 
فایده ندارد. زمانی‌که در اردوی تیم ملی همه بچه‌ها خواب 
بودند من تا شمیران می‌دویدم و با ماشین برمی‌گشتم. 
وقتی می‌آمدم بچه‌ها هنوز خواب بودند. بدون زحمت 
امکان ندارد به جایی برسید. آقای نصیری هم که افتخار 
وزنه‌برداری ماست زندگی خوبی نداشت اما با زحمت 

زیادی به افتخارات بزرگی رسید.
دارنده ۶ طلای جهان و المپیک کشتی آزاد، افزود: جوانان 
بدانند به راحتی به سطوح بالا نمی‌رسند. ورزش هم مثل 
مدرسه است وقتی زحمت بکشید شاگرد اول می‌شوید و 

به بالا می‌رسید.

کیش و مات مدیرعامل و هواداران بوسیله برانکو
طاهر جمشیدزاده

روانشناسی اجتماعی با چگونگی تفکر و احساس مردم درباره جهان اجتماعی 
آنان یعنی شناخت‌های اجتماعی و عواطف اجتماعی آنان سر و کار دارد مردم 

چگونه با یکدیگر تعامل و ارتباط برقرار می‌کنند و در یکدیگر نفوذ می‌کنند.
 برای بیشتر مردم اصطلاح نفوذ اجتماعی به معنای تلاش مستقیم و عمدی 
برای تغییر دادن باورها نگرش‌ها یا رفتارهای دیگران است؛تبلیغات تلویزیونی 
می‌کوشد به ما بقبولاند فلان کالا را بخریم و به فلان نامزد انتخاباتی رأی بدهیم 
یک فرقه مذهبی می‌کوشد شخصی را ترغیب کند که مدرسه کار یا خانواده خود 

را رها کرده و به خدمت ماموریت والاتر درآید.
 برخی موارد  که روانشناسان آن را متابعت می‌نامند از درخواست‌های نفوذ 

کنندگان پیروی می‌کنیم؛اما الزاماً باورها و نگرش‌های خود را تغییر نمی‌دهیم.
در موارد دیگر قانع می‌شویم که نفوذ کننده درست می‌گوید و باورها و نگرش‌های 
خود را نیز تغییر می‌دهیم این عمل درونی‌سازی گفته می‌شود و در بعضی موارد 
نیز در برابر نفوذ مقاومت می‌کنیم و احتمالاً حتی طغیان علنی نشان می‌دهیم اما 
بسیاری از صورت‌های نفوذ اجتماعی غیر مستقیم و غیر عمدی است؛مثلًا بودن 
با دیگران می‌تواند به شیوه‌های گوناگونی ما را تحت تاثیر قرار دهد حتی وقتی 
تنها هستیم همچنان تحت نفوذ هنجارهای اجتماعی قرار داریم یعنی تحت نفوذ 
قواعد و انتظارات ناآشکاری که به ما غالب و دیکته می‌کنند که چگونه باید فکر 

کرده و چگونه رفتار کنیم و به دیگران رأی بدهیم.
این قواعد ناآشکار از مطالب پیش پا افتاده و سطحی تا قواعد عمیق و جدی 
گسترده است.آدمی در گروه ممکن است خود را در برخی زمینه‌ها در اقلیت 
ببیند این یکی از واقعیت‌های زندگی است که بیشتر آدم‌ها با آن عادت و خو 
کردند؛اگر به این نتیجه برسیم که اکثریت منبع اطلاع معتبرتری است تا تجربه 
شخصی ما ممکن است نظر خود را تغییر داده و با عقیده اکثریت همسو شویم؛ 
اما خود را در موقعیتی مجسم کنید که در آن اطمینان دارید که نظر خودتان 
درست است و گروه اشتباه می‌کند آیا در چنین وضعیتی تسلیم فشار اجتماعی 

شده و با آن اوضاع و احوال همسویی می‌کنید؟! 
اختلاف نظرها معمولاً در مورد قضاوت‌های دشوار یا ذهنی پیش می‌آید. مثلًا 
قضاوت‌هایی از قبیل اینکه کدام سیاست اقتصادی بیش از همه تورم را کاهش 
می‌دهد یا کدام یک از دو تابلوی نقاشی از لحاظ زیبایی شناسی جذاب‌تر است؟! 
در این موارد انتظار داریم که گاهی اوقات نظری سوای دیگران داشته باشیم 
و حتی می‌دانیم که مخالف منحصر به فرد بودن در گروهی که بقیه افرادش 
اتفاق نظر دارند هرچند ناگوار باشد باز هم شیوه موجهی به حساب می‌آید.

وقتی هواداران پرسپولیس با کسانی در هیأت مدیره باشگاه روبرو می‌شوند که 
به اتفاق با نظر آن‌ها درباره یک واقعیت روتین ساده که به نظر می‌رسد ریشه 
در اختلاف نظر بین سرمربی مستعفی تیم و مدیرعامل فعلی باشگاه دارد و با 
مصالحه و برآورده کردن لیست خرید و راهکارهای سرمربی مرتفع و حل و فصل 
می‌شود؛ هواداران حقیقتا مات و مبهوت می‌مانند و باید برانکو برای بار دوم 
و باحضور مستقیم رضادرویش مدیرعامل سرخپوشان که تمام جرایم دیرکرد 
مالیاتی او به سرعت برق و باد تسویه می‌شود که چلنگر مترجم سابق برانکو در 
ایران که شخصا در وزارت امورمالیاتی شاهد و ناظر این مسأله بوده باید آن را 
معجزه قلمداد کند و حالا برانکو با کنار رفتن موانع و چالش‌های پیش پای خود  
برای مذاکره پاسخ منفی» مرسی، نمی‌آیم« بدهد؛ آیا رضا درویش که اکنون 
مثل بتمن قهرمان این درام تلخ شده است نمی‌توانست حداقل کف انتظارات 
یحیی گل محمدی سرمربی مستعفی تیمش که آوردن یک مهاجم ششدانگ 
چارچوب شناس بود نمی‌توانست با آن همه زمان خریدن و رفتن سفر چندباره 
به عراق برآورده کند و هواداران و کادرفنی را در آچمز خویش قرار ندهد ولی 
اکنون او سخت به بن بست خورده و به راحتی آب خوردن کیش و مات شده 
است؛هواداران چشم‌هایشان را با ناباوری به هم می‌زنند و از جای خود بلند 
می‌شوند تا خطای مدیرعامل باشگاه را از نزدیک نگاه کنند، بدن خود را پیچ و 
تاب می‌دهند من و من می‌کنند از زور ناراحتی می‌خندند و جستجوگرانه به 
دیگران نگاه می‌کنند تا سرنخی برای حل این معما بیابند.در چنین شرایطی 

مخالفت برانکو با رأی اکثریت هواداران به چه معناست؟! 
هواداران بر این باور هستند که مخالفت او در دور جدید برای هواداران غیر قابل 
درک است.هواداران بدون شک برخلاف موفقیت پرافتخار او در دور گذشته 
در پرسپولیس اکنون بدون شک او را فردی ناکارآمد و حتی عاجز از درک 
واقعیت پرسپولیس و هواداران پرشور و میلیونی او خواهند شناخت. این چالشی 
است مستلزم داشتن جرأت و جسارت فراوان در شرایطی که درباره توانایی‌های 
ادراکی شخص برانکو، ناگهان و به صورت توجیه ناشدنی تردید می‌شود.چنین 
چالشی هنجار نیرومند »توهین نکردن به دیگران« را زیر پا می‌گذارد؛ این ترس 
برانکو که هواداران درباره او چه فکری خواهند کرد و فکر خواهند کرد که او 

درباره آن‌ها چه فکر می‌کند باعث مخالفت برانکو شده است.

یادداشت

حذف نوشاد عالمیان از مسابقات تنیس روی میز قطر
روی  تنیس  ملی‌پوش 
میز ایران از جدول اصلی 

مسابقات قطر حذف شد.
به گزارش ایسنا، جدول 
اصلی مسابقات تنیس روی 
میز برگزار شد و نماینده 
یک‌هشتم  مرحله  در  ایران 
نهایی شکست خورد و 

حذف شد. نوشاد عالمیان، تنها بازیکن ایران در جدول اصلی مسابقات قطر، 
در مرحله یک‌شانزدهم نهایی مقابل جان سانگ اوه از کره‌ جنوبی با نتیجه سه 

بر صفر پیروز شد.
عالمیان در مرحله یک‌هشتم نهایی برابر تیمو بول، بازیکن سرشناس آلمان، با 
نتیجه سه بر صفر مغلوب شد. در مرحله یک‌هشتم نهایی جدول دونفره نیز تیم 
نوشاد و نیما عالمیان با نتیجه سه بر یک تیم هند را شکست داد و در مرحله 

یک‌چهارم نهایی باید به مصاف تیم کره‌ جنوبی برود.

گروه سخت دختران پینگ‌پنگ ایران 
در قهرمانی جهان

تیم ملی تنیس  سرمربی 
روی میز زنان ایران در مورد 
ایران در مسابقات  رقبای 
قهرمانی جهان گفت: تیم‌ها 
از نظر رنکینگی بالاتر از ما 
هستند به همین دلیل کار 
سختی داریم اما  تلاش 
می‌کنیم بهتر از سال 

گذشته باشیم. به گزارش ایسنا، مسابقات تنیس‌روی‌میز قهرمانی جهان از 
۲۷ بهمن به میزبانی بوسان کره‌جنوبی برگزار می‌شود و تیم‌های زنان و مردان 
ایران هم در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند.  قرعه‌کشی این رقابت‌ها سه‌شنبه، 
‌۲۶ دی برگزار شد و ایران حریفان خود را شناخت. به این ترتیب تیم زنان 
ایران در گروه دوم با ژاپن، برزیل، لوکزامبورگ و آفریقای جنوبی همگروه است.  
تیم ملی زنان ایران با ترکیب ندا شهسواری، شیما صفایی، ‌ مهشید اشتری، 
فاطمه یاری و صبا سراجی در این مسابقات شرکت می‌کند. حمیده ایرانمنش 
در مورد رقبای ایران در این مسابقات به ایسنا گفت: این تیم‌ها از نظر رنکینگی 
بالاتر از ما هستند؛ ژاپن دوم، ‌برزیل ۱۳، لوکزامبورگ ۱۸ و آفریقای جنوبی 
۳۰ جهان هستند و ما در رتبه ۳۵ جهان قرار داریم. گروهمان راحت نیست. 
او ادامه داد: این مسابقات حکم انتخابی تیمی المپیک را دارد و هشت تیم اول 
سهمیه مستقیم المپیک را می‌گیرند. به همین دلیل سطح مسابقات بالاست. 
کار سختی داریم اما تلاش می‌کنیم بهتر از سال گذشته باشیم و بازی‌های قابل 
قبولی را ارائه بدهیم. ایرانمنش با بیان اینکه همه تیم‌ها به دنبال ارائه بهترین 
عملکرد خود هستند، ‌تاکید کرد: این مسابقات فینال تیمی جهان است و گروه 
سختی داریم. سال گذشته از گروهمان بالا نرفتیم اما انگیزه داریم عملکرد 
خوبی از خود ارائه بدهیم. امیدوارم نتایج هم خوب باشد. او در مورد شرایط 
تیم ملی قبل از حضور در قهرمانی جهان گفت: مهشید اشتری بعد از اینکه 
اردوی تیم ملی تمام شد در مسابقات قطر شرکت کرد و با رنکینگ ۱۸۳ جهان 
مسابقه داد. با اینکه نتیحه را واگذار کرد اما عملکرد خوبی داشت. بچه‌های ما  
به مسابقات بین‌المللی زیادی نمی‌روند اما برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا یکی، دو ماه 

باقی مانده به چند تور بین‌المللی اعزام شوند.

رویداد

زنان

در چارچوب دور یک‌هشتم نهایی جام حذفی اسپانیا، بارسلونا با پیروزی 
مقابل سالامانکا راهی دور بعدی شد.

به گزارش ایسنا، چهارشنبه شب از دور یک‌هشتم نهایی بارسلونا در خانه 
سالامانکا به میدان رفت و در اتفاقی عجیب خیلی زود با یک گل از رقیبش 

عقب افتاد و تا دقیقه ۴۵ این نتیجه روی اسکوربورد ثبت شد.
در آخرین ثانیه‌های نیمه نخست فران تورس کار را به تساوی کشاند و در 
نیمه دوم ژول کونده و بالده در دقایق ۶۹ و ۷۳ دروازه سالامانکا را باز کردند 
تا بارسلونا هفتمین تیم صعود کننده به مرحله یک‌چهارم نهایی لقب بگیرد و 

ژاوی کمی از زیر فشار خارج شود.

پیروزی بارسلونا مقابل تیم دسته چهارمی
دو تیم ناپولی و فیورنتینا در چارچوب مرجله نیمه‌نهایی سوپرجام ایتالیا به 
مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با پیروزی ناپلی‌ها به پایان رسید. به گزارش 
ایسنا، فدراسیون فوتبال ایتالیا در این فصل تصمیم گرفت روال اسپانیایی‌ها را 
دنبال کند و سوپرجام را با ۴ تیم در عربستان برگزار کند. در اولین بازی ناپولی 
و فیورنتینا در اول پارک، ورزشگاه اختصاصی النصر به مصاف یکدیگر رفتند 
که این بازی با پیروزی مقتدرانه و ۳ بر صفر شاگردان ماتزاری به پایان رسید. 
گل اول بازی را سیمئونه در نیمه نخست به ثمر رساند و شاگردان ایتالیانو پس 
از گل یک پنالتی را از دست دادند و در دقایق پایانی نیمه دوم ماتزاری زربین 

جوان را به زمین فرستاد.

ظهور ستاره‌ای جوان در »اول پارک«
برونو فرناندس دوست دارد گونچالو راموس را در پیراهن شیاطین سرخ ببیند.
به گزارش ایسنا و به نقل از بی ساکر،  پاری سن ژرمن تابستان گذشته ۸۰ 
میلیون یورو برای گونچالو راموس پرداخت کرد اما مهاجم پرتغالی زیر نظر 
لوئیس انریکه فرصت بازی پیدا نمی‌کند. گفته می‌شود پاری سن ژرمن در 
حال بررسی آینده این بازیکن ۲۲ ساله است که در پنجره نقل و انتقالات از 

بنفیکا به تیم فرانسوی پیوست.
برونو فرناندس هم تیمی او در پرتغال در مصاحبه‌ای گفته است که راموس 
به خوبی با لیگ برتر سازگار خواهد شد و این می‌تواند پیامی برای باز کردن 

دروازه ورود به منچستریونایتد برای آینده راموس باشد. 

درخواست یونایتد از ستاره جوان


